| СИСКО НАРОДКО ПоОЗОрЕ,

У Новоме Саду, у суботу 16. (28.) марта 1896.

ПРВИ ПУТ:

ЖЕНСКИ ПРИЈАТЕЉ.
Комедија у 6 чинова, написао Александар Дима, син, е француског превео Душан Л. Ђокић.

Редитељ: Лукић.

ву ===

ОСОБЕ:

Ријнн — — — -- — — Стојковић. Сблуга — — — — — — Бајин.
Мебнтет

а

8 у - Опабић,“ Јованка Симероз — — — Т. Лукићка.
Спмеров— — — — — — Марковић.